
Toimi näin, kun ilmoitat tietoja 

hyvinvointialueen puolesta

15.6.2023



Käytännön järjestelyt

• Kysymyksiä voi esittää esityksen aikana kirjoittamalla kysymyksen 
tilaisuuden kysymysosioon

– Kysymykset tulevat näkyviin hyväksynnän jälkeen

– Kysymysosion voi halutessaan sulkea esityksen ajaksi. Kysymykset 
ovat luettavissa esityksen jälkeen, mikäli tapahtuman ikkunaa ei suljeta

• Osallistujien mikrofonin ja kameran käyttö on estetty esityksen sujuvuuden 
vuoksi

• Tilaisuus nauhoitetaan ja tallenne on ilmoittautuneiden katseltavissa 
kahden viikon ajan
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Sisältö

• Yleistä ilmoittamisesta

• Luontoisetujen korjaaminen

• Sijaismaksajatilanteet

• Palkkiot

• Ulkomailta Suomeen tuleva työntekijä
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Yleistä ilmoittamisesta



Yleistä hyvinvointialueista

• Hyvinvointialueet toimivat tiedon tuottajina ilmoittaessaan tulorekisteriin 

maksamiaan suorituksia, kuten:

– työntekijöille maksetut palkat ja muut suoritukset

– erilaiset luottamustoimipalkkiot ja muut palkkiot

– henkilökohtaisten avustajien, vapaapalokuntien yms. puolesta 

sijaismaksajana maksetut suoritukset

– lakisääteiset etuudet.

• Lue lisää hyvinvointialueiden ilmoittamisesta tulorekisterin sivuilta.
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Ilmoittamisen määräajat 1/4

• Pääsääntö: Maksajan pitää ilmoittaa tiedot maksetuista suorituksista 

tulorekisteriin 5 päivän kuluessa maksupäivästä.

– Maksupäivän jälkeiseen 5 kalenteripäivään lasketaan mukaan lauantai, 

sunnuntai tai muu pyhäpäivä.

– Jos 5. päivä on lauantai, sunnuntai tai muu pyhäpäivä, voit ilmoittaa 

tiedot seuraavana arkipäivänä.

– Maksettavan suorituksen ansaintakausi ei vaikuta ilmoittamisen 

määräaikoihin. Ansaintakausi on ajanjakso, jolta tulo on kertynyt. Se voi 

vaihdella samalla ilmoituksella ilmoitettavien tulolajien välillä.
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Ilmoittamisen määräajat 2/4

• Palkkatietojen poikkeuksia:

– Luontoisedut ilmoitetaan kuukausittain. Tiedot voidaan ilmoittaa rahapalkan 
kanssa samalla ilmoituksella tai erikseen omalla ilmoituksellaan.

– Palkkaennakko voidaan ilmoittaa yhdessä myöhemmin maksettavan palkan 
kanssa jos molemmat suoritukset on maksettu saman kalenterikuukauden 
aikana.

– Verovapaat kustannusten korvaukset voidaan ilmoittaa maksukuukautta 
seuraavan kuukauden viidenteen päivään mennessä. Suoritukset voidaan 
ilmoittaa yhdellä ilmoituksella kerran kuukaudessa, vaikka kustannusten 
korvausten maksupäiviä olisi useita saman kuukauden aikana. 
Maksupäiväksi ilmoitukselle merkitään tällöin kuukauden viimeisin 
kustannusten korvausten maksupäivä.
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Ilmoittamisen määräajat 3/4

• Palkkatietojen poikkeuksia:

– Varsinainen työnantaja voi antaa ilmoituksen sijaismaksajan maksamista 

suorituksista kuukausittain, viimeistään maksukuukautta seuraavan 

kuukauden viidenteen päivään mennessä.

• Sijaismaksaja ilmoittaa maksamansa suoritukset pääsäännön mukaan.

– Palvelussuhdetiedot suositellaan ilmoitettavaksi jokaisen palkanmaksun 

yhteydessä.

– Poissaolotiedot suositellaan ilmoitettavaksi viimeistään poissaoloa 

seuraavalla palkkatietoilmoituksella. Poissaolojen ilmoitusjakso suositellaan 

annettavaksi jokaisen palkanmaksun yhteydessä, vaikka poissaoloja ei olisi 

ollut.
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Ilmoittamisen määräajat 4/4

• Palkkatietojen poikkeuksia:

– Tieto perusteettomasta edusta (liikasuorituksesta) on annettava ilman aiheetonta 
viivytystä ja viimeistään kuukauden kuluessa sen jälkeen, kun perusteeton etu on 
havaittu. 

– Tiedot takaisin maksetuista määristä annetaan viimeistään 5. kalenteripäivänä sen 
päivän jälkeen, jona on saatu tieto takaisin perityn määrän maksamisesta, sen 
maksajasta ja siitä, mihin perusteettomaan etuun maksu liittyy.

• Työnantajan erillisilmoitus pitää antaa viimeistään kohdekuukautta seuraavan 
kalenterikuukauden viidentenä päivänä.

– Anna vain yksi työnantajan erillisilmoitus maksajaa kohden kohdekaudelta.

• Maksajan pitää korjata ilmoittamansa virheellinen tieto heti, kun virhe on huomattu. 
Korjaamisessa ei ole erillisiä määräaikoja eri tiedoille.

• Lue lisää ilmoittamisen määräajoista tulorekisterin sivuilta.
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Luontoisetujen korjaaminen



Yleistä korjaamisesta

• Suorituksen maksaja on vastuussa tulorekisteriin tallennettavaksi antamiensa 
tietojen oikeellisuudesta ja oikaisemisesta.

• Tulorekisterin tiedot korjataan pääsääntöisesti korvaavalla menettelyllä. 
Alkuperäistä ilmoitusta korjataan siten, että ilmoituksen kaikki tiedot annetaan 
uudelleen, ja ilmoituksella annetaan uusien ja muuttuneiden tietojen lisäksi 
alkuperäisessä ilmoituksessa oikein olleet tiedot.

– Tiedot on korjattava mitätöimällä aiempi ilmoitus ja antamalla sen jälkeen 
uusi ilmoitus erikseen mainituissa tilanteissa.

• Kaikki ilmoituksen tiedoissa olevat virheet on korjattava. Tämä koskee 
tulotietoja ja muita pakollisia tietoja, pakollisesti annettavia yksilöinti- ja 
yhteystietoja kuin myös täydentäviä lisätietoja. Näin ollen esimerkiksi 
täydentävinä tietoina annetut poissaolotiedot ja palvelussuhdetiedot on 
korjattava oikeiksi, jos niissä on virheitä.
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Luontoisetua ei ole ilmoitettu 1/2

• Esimerkki: Tulonsaajalla on ollut käytössään autoetu kesäkuusta alkaen. 
Autoetua ei ole ilmoitettu palkanlaskentaan. Edun puuttuminen huomataan 
heinäkuussa.

• Tulonsaajan kesäkuun ilmoitusta korjataan antamalla korvaava ilmoitus. 
Ilmoitukselle lisätään puuttunut etu tulolajilla 304 Autoetu. Edun arvona 
ilmoitetaan sen käyttöhetken arvo.

– Ennakonpidätys ja työntekijämaksut ilmoitetaan toimitetun mukaisesti, 
niiden määrät eivät muutu korvaavalla ilmoituksella.

– Maksaja voi oikaista liian pienenä perittyä ennakonpidätystä ja 
työntekijämaksuja seuraavien palkkojen yhteydessä.
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Luontoisetua ei ole ilmoitettu 2/2

15.6.2023

• Tulonsaajalle on maksettu 3 500 euroa palkkaa. 
Työntekijältä on toimitettu ennakonpidätys (20%) ja 
työntekijän vakuutusmaksut bruttopalkan perusteella.

• Käy ilmi, että tulonsaajalla oli käytössään autoetu. 
Maksaja korjaa alkuperäistä ilmoitusta ja lisää 
puuttuneen autoedun ilmoitukselle. Toimitettu 
ennakonpidätys ja perityt työntekijämaksut ilmoitetaan 
alkuperäisen mukaisesti.

• Työntekijän liian pienenä perittyä ennakonpidätystä ja 
työntekijämaksuja oikaistaan seuraavassa palkassa.

– Ennakonpidätystä ei kuitenkaan saa korottaa 
enempää kuin 10 prosentilla kyseisellä kerralla 
muutoin maksettavasta määrästä, ellei suorituksen 
saaja anna suostumustaan suurempaan 
korotukseen (EPL 19 §).

– Oikaisutilanteessa perityt työntekijämaksut 
ilmoitetaan sen kauden ilmoituksella, jolla maksut 
peritään korotettuna.

Kesäkuun ilmoitus Kesäkuun korjattu Heinäkuun ilmoitus

Maksupäivä 15.06.2023 15.06.2023 14.07.2023

Toimenpiteen tyyppi Uusi ilmoitus Korvaava ilmoitus Uusi ilmoitus

Ilmoitusviite kesakuu1 kesakuu1 heinakuu1

Tulolaji 201 201 201

Tulolajin nimi Aikapalkka Aikapalkka Aikapalkka

Määrä 3500,00 € 3500,00 € 3500,00 € 

Tulolaji 304 304

Tulolajin nimi Autoetu Autoetu

Määrä 500,00 € 500,00 €

Autoedun tyyppi: Käyttöetu Autoedun tyyppi: Käyttöetu

Auton ikäryhmä: A Auton ikäryhmä: A

Tulolaji 402 402 402

Tulolajin nimi Ennakonpidätys Ennakonpidätys Ennakonpidätys

Määrä 700,00 € (3500 eurosta) 700,00 € 900,00 € (4000 eurosta + 

oikaisu 100 €)

Tulolaji 413 413 413

Tulolajin nimi Työntekijän 

työeläkevakuutusmaksu

Työntekijän 

työeläkevakuutusmaksu

Työntekijän 

työeläkevakuutusmaksu

Määrä 250,25 €  (3500 eurosta) 250,25 € 321,75 € (4000 eurosta + 

oikaisu 35,75 €)

Tulolaji 414 414 414

Tulolajin nimi Työntekijän 

työttömyysvakuutusmaksu

Työntekijän 

työttömyysvakuutusmaksu

Työntekijän 

työttömyysvakuutusmaksu

Määrä 52,50 € (3500 eurosta) 52,50 € 67,5 € (4000 eurosta + oikaisu 

7,5 €)
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Luontoisedun arvo on virheellinen 1/2

• Esimerkki: Tulonsaajalla on ollut käytössään autoetu ja asuntoetu. Tulonsaaja 
on muuttanut omaan asuntoon ja vaihtanut samalla työsuhdeauton arvoltaan 
pienempään kesäkuussa. Tieto muutoksista tulee palkanlaskentaan 
heinäkuussa.

• Tulonsaajan kesäkuun ilmoitusta korjataan antamalla korvaava ilmoitus. 
Ilmoitukselta poistetaan asuntoedun tulolaji 301. Tulolajin 304 Autoetu määrä 
korjataan pienemmäksi ja samalla korjattaisiin mahdolliset autoedun lisätietoihin 
kohdistuvat muutokset. 

– Ennakonpidätys ja työntekijämaksut ilmoitetaan toimitetun mukaisesti, 
niiden määrät eivät muutu korvaavalla ilmoituksella.

– Maksaja voi oikaista liian suurena perittyä ennakonpidätystä saman 
kalenterivuoden myöhemmän palkanmaksun yhteydessä. Maksaja voi 
alentaa myös työntekijämaksuja seuraavien palkkojen yhteydessä.
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Luontoisedun arvo on virheellinen 2/2

15.6.2023

• Tulonsaajalle on maksettu 3 500 euroa palkkaa. Lisäksi hänellä 
on ollut käytössään 500 euron autoetu ja 800 euron asuntoetu. 
Työntekijältä on toimitettu ennakonpidätys (20%) ja työntekijän 
vakuutusmaksut bruttopalkan perusteella.

• Käy ilmi, että tulonsaajalla ei enää ollut käytössään asuntoetua 
ja autoedun arvokin oli laskenut auton vaihtamisen myötä 350 
euroon. Maksaja korjaa alkuperäistä ilmoitusta ja poistaa 
ilmoitetun asuntoedun sekä korjaa autoedun arvon 
pienemmäksi. Toimitettu ennakonpidätys ja perityt 
työntekijämaksut ilmoitetaan alkuperäisen mukaisesti.

• Työntekijän liian suurena perittyä ennakonpidätystä ja 
työntekijämaksuja oikaistaan seuraavassa palkassa.

– Jos suorituksen maksaja on toimittanut liikaa 
ennakonpidätystä, hän voi oikaista virheen alentamalla 
ennakonpidätystä, joka toimitetaan myöhemmin saman 
kalenterivuoden aikana maksettavasta suorituksesta 
(EPL 19 §:n 1 momentti). Tämä on ensisijainen 
korjaamisen tapa maksajille.

– Oikaisutilanteessa perittyjä työntekijämaksuja voidaan 
oikaista alentamalla myöhemmän palkkakauden 
työntekijämaksuja.

Kesäkuun ilmoitus Kesäkuun korjattu Heinäkuun ilmoitus

Maksupäivä 15.06.2023 15.06.2023 14.07.2023

Toimenpiteen tyyppi Uusi ilmoitus Korvaava ilmoitus Uusi ilmoitus

Ilmoitusviite kesakuu1 kesakuu1 heinakuu1

Tulolaji 201 201 201

Tulolajin nimi Aikapalkka Aikapalkka Aikapalkka

Määrä 3500,00 € 3500,00 € 3500,00 € 

Tulolaji 304 304 304

Tulolajin nimi Autoetu Autoetu Autoetu

Määrä 500,00 € 350,00 € 350,00 €

Tulolaji 301

Tulolajin nimi Asuntoetu

Määrä 800,00 €

Tulolaji 402 402 402

Tulolajin nimi Ennakonpidätys Ennakonpidätys Ennakonpidätys

Määrä 960,00 € (4800 eurosta) 960,00 € 580,00 € (3850 eurosta -

oikaisu 190 €)

Tulolaji 413 413 413

Tulolajin nimi Työntekijän 

työeläkevakuutusmaksu

Työntekijän 

työeläkevakuutusmaksu

Työntekijän 

työeläkevakuutusmaksu

Määrä 343,20 €  (4800 eurosta) 343,20 € 207,35 € (3850 eurosta -

oikaisu 67,93 €)

Tulolaji 414 414 414

Tulolajin nimi Työntekijän 

työttömyysvakuutusmaksu

Työntekijän 

työttömyysvakuutusmaksu

Työntekijän 

työttömyysvakuutusmaksu

Määrä 72,00 € (4800 eurosta) 72,00 € 43,5 € (3850 eurosta - oikaisu 

14,25€)
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Ravintoedun täsmäytys 1/2

• Luontoisedut ilmoitetaan tulorekisteriin pääsääntöisesti 

nautintaperiaatteen mukaan. Etu on siis sen ajankohdan tuloa, jolloin se 

on ollut työntekijän käytettävissä.

• Ravintoedun määrään voi vaikuttaa tekijöitä, jotka eivät ole tiedossa vielä 

tietojen ilmoittamisen hetkellä. Tämän vuoksi on katsottu riittäväksi, että 

ravintoetu täsmäytetään oikean suuruiseksi viimeistään seuraavalla 

palkkatietoilmoituksella.

• Joulukuun ravintoedun määrä on korjattava antamalla joulukuulle korvaava 

ilmoitus, jotta ravintoedun määrä korjaantuu oikealle verovuodelle. Jos 

kuitenkin joulukuulta kertynyt palkka maksetaan tammikuussa, tiedot 

joulukuun ravintoedun määrästä voidaan ilmoittaa tammikuun ilmoituksella. 
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Ravintoedun täsmäytys 2/2

• Esimerkki: Tulonsaajalle muodostuu ravintoetua jokaiselta työpäivältä, 

jonka hän on töissä. Kesäkuussa työpäiviä on 21. Tulonsaaja sopii 

esihenkilönsä kanssa saldovapaan ennen juhannusta ja toisen 

juhannuksen jälkeen. Tieto vapaista ei ehdi palkanlaskentaan ennen 15.6. 

maksettuja palkkoja. Ravintoetu on ilmoitettu ilmoituksella 21 työpäivän 

mukaan.

• Tulonsaaja on töissä koko heinäkuun ja ravintoetua muodostuu 21 

työpäivältä. Palkanlaskennassa huomioidaan kesäkuun liikaa maksettu 

ravintoetu ja vähennetään kahden päivän arvo heinäkuussa maksettavasta 

ravintoedusta. Heinäkuussa ravintoetua ilmoitetaan 19 (21-2) päivältä.
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Sijaismaksajatilanteet



Yleistä sijaismaksajatilanteista

• Sijaismaksaja on maksaja, joka maksaa palkan tai muun suorituksen omilla 
varoillaan sen tahon puolesta, jolla on varsinainen maksuvelvollisuus 
(varsinainen työnantaja). Hyvinvointialue on sijaismaksaja esimerkiksi 
tilanteissa, joissa se hoitaa henkilökohtaisen avustajan palkanmaksun ja 
tietojen ilmoittamisvelvoitteet avustettavan puolesta.

• Varsinainen työnantaja on taho, jolla on juridinen velvollisuus maksaa palkka 
ja vakuuttaa työntekijä. Varsinainen työnantaja on taho, joka on palkannut 
työntekijän ja kenen lukuun työntekijä tekee työn. Varsinainen työnantaja on 
esimerkiksi hyvinvointialueen alueella asuva henkilökohtaisen avun piirissä 
oleva avustettava.

• Lue lisää sijaismaksajatilanteista tulorekisterin sivuilta.
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Henkilökohtaisen avustajan palkkaus 1/2

• Hyvinvointialue toimii sijaismaksajana, kun se maksaa henkilökohtaisen 
avustajan palkat omista varoistaan.

• Hyvinvointialue voi hoitaa avustettavan puolesta myös muut 
työnantajavelvollisuudet, kuten antaa varsinaisen työnantajan puolesta 
palkkatietoilmoitukset ja työnantajan erillisilmoitukset tulorekisteriin sekä 
maksaa sosiaalivakuutusmaksut sosiaalivakuuttajille.

• Hyvinvointialue toimii tältä osin varsinaisen työnantajan puolesta 
sopimukseen perustuen asiamiehenä hoitaen vakuuttamisen, 
vakuutusmaksujen maksamisen ja ilmoittamisen.

• Varsinaisen työnantajan maksajan tietoina ilmoitetaan aina avustettavan 
henkilön tiedot riippumatta siitä, kenen kanssa sopimus on tehty.
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Henkilökohtaisen avustajan palkkaus 2/2

15.6.2023

• Henkilökohtaiselle avustajalle on maksettu 1500 euroa 
palkkaa. Työntekijältä on toimitettu ennakonpidätys 
(10%) ja työntekijän vakuutusmaksut bruttopalkan 
perusteella hyvinvointialueen toimesta.

• Hyvinvointialue antaa sijaismaksajana maksamastaan 
palkasta ilmoituksen, jossa se ilmoittaa maksetut 
suoritukset ja vähennykset.

• Hyvinvointialue antaa sopimukseen perustuen 
avustettavan puolesta varsinaisen työnantajan 
ilmoituksen avustettavan nimissä. Ilmoituksella käytetään 
erityisiä varsinaisen työnantajan tulolajeja.

• Varsinaisen työnantajan ilmoituksella ilmoitetaan lisäksi 
työntekijän ammattiluokka sekä tiedot 
työeläkevakuutuksesta. Eläkejärjestelynumerona 
ilmoitetaan avustettavan ottaman vakuutuksen numero.

• Hyvinvointialue antaa lisäksi sopimukseen perustuen 
kuukauden aikana maksetuista palkoista työnantajan 
erillisilmoituksen varsinaisen työnantajan nimissä.

Kesäkuun ilmoitus Varsinaisen työnantajan ilmoitus

Maksaja Hyvinvointialue Avustettava, ppkkvv-9999

Maksupäivä 15.06.2023 30.6.2023

Toimenpiteen tyyppi Uusi ilmoitus Uusi ilmoitus

Ilmoitusviite kesakuu1 Apu1

Toimii sijaismaksajana Kyllä

Työnantajan tunnisteen tyyppi Henkilötunnus (suomalainen)

Työnantajan tunniste ppkkvv-9999

Tulolaji 201 321

Tulolajin nimi Aikapalkka Sijaismaksajan maksama palkka, josta 

työnantaja maksaa työnantajan 

sosiaalivakuutusmaksut

Määrä 1500,00 € 1500,00 €

Tulolaji 402

Tulolajin nimi Ennakonpidätys

Määrä 150,00 €

Tulolaji 413

Tulolajin nimi Työntekijän työeläkevakuutusmaksu

Määrä 107,25 €

Tulolaji 414

Tulolajin nimi Työntekijän työttömyysvakuutusmaksu

Määrä 2250 €
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Hyvinvointialue vapaaehtoisen 

palokunnan sijaismaksajana 1/2

• Jos hyvinvointialue maksaa vapaaehtoisten palokuntien eli varsinaisten 

työnantajien puolesta henkilöstön palkkoja, se toimii sijaismaksajana. 

Hyvinvointialue antaa sijaismaksajana omat ilmoituksensa ja varsinaisena 

työnantajana toimiva vapaaehtoinen palokunta omat ilmoituksensa.

– Hyvinvointialue voi toimia myös vapaaehtoisen palokunnan puolesta 

sopimukseen perustuvana asiamiehenä ja antaa ilmoitukset 

vapaaehtoisen palokunnan nimissä.

• Kyseessä on normaali sijaismaksajatilanne. Hyvinvointialue ilmoittaa 

maksetut suoritukset ja niistä toimitetun ennakonpidätyksen sekä 

työntekijämaksut, jos niiden toimittamisesta on erikseen sovittu. 
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Hyvinvointialue vapaaehtoisen 

palokunnan sijaismaksajana 2/2

• Vapaaehtoinen palokunta antaa varsinaisen työnantajan ilmoituksen edellä 

kuvatun ilmoittamisen esimerkin mukaisesti käyttäen erityisiä varsinaisen 

työnantajan tulolajeja.

• Vapaehtoinen palokunta ilmoittaa työeläkevakuutuksen osalta 

eläkejärjestelynumerona oman vakuutuksensa tiedot.

– Vaikka hyvinvointialue toimisi vapaaehtoisen palokunnan puolesta 

asiamiehenä, tulee ilmoittamisessa käyttää varsinaisen työnantajan 

vakuutustietoja.
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Palkkiot



Työkorvaukset 1/2

• Kun työkorvauksen maksaja kuuluu julkisten alojen eläkelain piiriin (JuEL), sen 
pitää maksaa työnantajan työeläkevakuutusmaksu yksityishenkilön 
toimeksiantosopimuksen perusteella, jos tulonsaajalla ei ole yrittäjän 
eläkelakien mukaista vakuutusta.

• Tulonsaajan tunnisteena käytetään henkilötunnusta jos työkorvauksen saajana 
on luonnollinen henkilö. Yrittäjän, esimerkiksi toiminimen Y-tunnusta ei 
suositella näissä tilanteissa ilmoitettavan ollenkaan.

• Työkorvaus on ilmoitettava tulorekisteriin myös silloin, kun julkisten alojen 
eläkelain piiriin kuuluva suorituksen maksaja maksaa työkorvauksen 
ennakkoperintärekisteriin kuuluvalle luonnolliselle henkilölle, jolla ei ole yrittäjän 
eläkelakien mukaista vakuutusta. 
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Työkorvaukset 2/2

• Hyvinvointialue antaa ilmoituksella tulolajin 336 Työkorvaus yhteydessä 
Vakuuttamistiedon tyypin "Työeläkevakuutusmaksun alainen, 
vakuutusmaksun perusteena: Kyllä" ja perii työntekijän 
työeläkevakuutusmaksun työkorvauksesta. Perittyä 
työeläkevakuutusmaksua ei kuitenkaan ilmoiteta tulorekisteriin.

– Työkorvauksena maksettuihin kustannusten korvauksiin ei anneta 
vakuuttamistiedon tyyppiä eikä niitä huomioida 
työeläkevakuutusmaksun määrässä.

• Hyvinvointialue antaa ilmoituksella tiedot työeläkevakuutuksesta. 
Eläkejärjestelynumerona käytetään hyvinvointialueen omaa 
eläkejärjestelynumeroa.
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Perhehoitajan palkkio

• Jos perhehoitaja ei kuulu ennakkoperintärekisteriin, hyvinvointialue 
ilmoittaa tulorekisteriin perhehoitajan palkkion tulolajilla 328 Perhehoitajan 
palkkio. Lisäksi perhehoitajalta peritty työntekijän eläkevakuutusmaksu 
ilmoitetaan tulolajilla 413 Työntekijän työeläkevakuutusmaksu.

• Jos perhehoitaja kuuluu ennakkoperintärekisteriin, mutta hänellä ei ole 
yrittäjän eläkelakien mukaista vakuutusta, työntekijän työeläkevakuutus 
peritään mutta sitä ei ilmoiteta.

– Ennakonpidätystä ei toimiteta, koska saaja kuuluu 
ennakkoperintärekisteriin.

• Jos perhehoitaja kuuluu ennakkoperintärekisteriin ja hänellä on yrittäjän 
eläkelakien mukainen vakuutus, palkkiota ei ilmoiteta.
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Perhehoitajalle maksetut 

matkakustannusten korvaukset
• Perhehoitajan palkkion yhteydessä matkalaskun perusteella erikseen 

maksetut matkakustannusten korvaukset eivät ole verovapaita.

– Jos korvausten perusteet ja määrät ovat sen mukaisia kuin 
Verohallinnon vuosittain antamassa päätöksessä verovapaista 
matkakustannusten korvauksista on määrätty, ennakonpidätystä ei 
tarvitse toimittaa.

• Matkakustannusten korvaukset ilmoitetaan tulolajilla 328 Perhehoitajan 
palkkio. Tulolajille on annettava Vakuuttamistiedon tyyppi: 
"Työeläkemaksun alainen, vakuutusmaksun perusteena: Ei".

• Jos saaja kuuluu ennakkoperintärekisteriin, kustannusten korvauksen 
osuutta ei ilmoiteta.
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Perhehoitajan kustannusten korvaus

• Tulolajilla 327 Perhehoitajan kustannusten korvaus ilmoitetaan 

tulorekisteriin veronalainen kustannusten korvaus, joka maksetaan 

perhehoitajalle perhehoidossa olevien hoidosta ja ylläpidosta aiheutuvista 

kustannuksista. Perhehoitajan kustannusten korvaus perustuu kunnan ja 

perhehoitajan tekemään toimeksiantosopimukseen.

– Kustannusten korvauksista toimitetaan ennakonpidätys, mutta ei 

työntekijän työeläkevakuutusmaksua.
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Oheishuoltajat

• Perhehoitolain mukaiselle oheishuoltajalle käräjäoikeuden päätöksen 

perusteella maksettava hoitopalkkio ja kustannusten korvaukset ovat 

verrattavissa perhehoitajalle maksettaviin palkkioon ja kustannusten 

korvauksiin.

– Ilmoittamisessa noudatetaan samoja periaatteita.

• Ilmoittamisessa käytetään tulolajeja 327 Perhehoitajan kustannusten 

korvaus ja 328 Perhehoitajan palkkio.
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Muut palkkiot

• Hyvinvointialue voi maksaa myös muita palkkioita, kuten esimerkiksi:

– omaishoitajan palkkio, tulolaji 319 Omaishoitajan palkkio

– tukihenkilötoimintaan liittyvät palkkio, tulolaji 336 Työkorvaus

– tukiperheelle maksettu palkkio ja matkakustannusten korvaukset, tulolaji 328 
Perhehoitajan palkkio

– tukiperheelle maksettu kulukorvaus, tulolaji 327 Perhehoitajan kustannusten korvaus

– luottamustoimen hoitamisesta maksettu palkkio, tulolaji 215 Luottamustoimipalkkio.

• Ilmoittamisen kannalta on aina hyvä ensin selvittää suorituksen maksuperuste, luonne ja 
kenelle se maksetaan. Esimerkiksi työsuhteessa maksettu kokouspalkkio on 
sosiaalivakuutusmaksujen alaista, mutta luottamustoimessa olevalle se ei sitä 
lähtökohtaisesti ole.

• Lue lisää työkorvauksista ja palkkioista sekä kustannusten korvauksista.
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Ulkomailta Suomeen tuleva työntekijä



Tulonsaajan tunnisteet

• Tiedot ilmoitetaan ensisijaisesti suomalaisella henkilötunnuksella. Jos 

tulonsaajalla ei ole suomalaista henkilötunnusta, käytetään ulkomaista 

henkilötunnustetta.

• Rajoitetusti verovelvollisesta tulonsaajasta on ilmoitettava aina asuinvaltion 

verotunniste (TIN) sekä osoitetiedot asuinvaltiossa. Jos asuinvaltio ei 

myönnä verotunnistetta, ilmoitetaan muu vastaava tunnus.

• Jos henkilölle on annettu esimerkiksi Verohallinnon toimesta keinotunnus, 

ilmoitetaan se ulkomaisen tunnisteen lisäksi.
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Tulonsaajan verotuksellinen asema

• Ulkomailta Suomeen tulevan yleisesti verovelvollisen saamat tulot ilmoitetaan 
tulorekisteriin samalla tavalla kuin Suomessa asuvan saamat tulot.

• Rajoitetusti verovelvolliselle maksetut tulot ja muut tiedot ilmoitetaan 
tulorekisteriin samalla tavalla kuin yleisesti verovelvolliselle maksetut tulot. 
Lisäksi tulonsaajan tietoihin on merkittävä: Rajoitetusti verovelvollinen: Kyllä.

• Jos rajoitetusti verovelvolliselle maksettavasta palkkatulosta peritään 
ennakonpidätys lähdeveron sijaan, on merkittävä tieto: "Ennakonpidätyksen 
alainen tulo: Kyllä". Kyse on tällöin niin sanotusta rajoitetusti verovelvollisen 
progressiivisesta verotuksesta.

– Toimitettu ennakonpidätys ilmoitetaan tulolajilla 402 Ennakonpidätys.
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Tulonsaajan vakuuttaminen

• Ulkomailta Suomeen tuleva tulonsaaja kuuluu lähtökohtaisesti Suomen sosiaaliturvaan ja 
sosiaalivakuutusmaksut maksetaan Suomeen. Sosiaalivakuutusmaksut ilmoitetaan tulorekisteriin 
samalla tavalla kuin muiden tulonsaajien kohdalla.

• Tulonsaaja voi olla myös vakuutettu toisessa valtiossa. Jos tulonsaajaan sovelletaan EU: 
sosiaaliturva-asetusta ja hänellä on A1-todistus lähtövaltiostaan, ei Suomeen makseta työntekijän 
eikä työnantajan sosiaalivakuutusmaksuja. Myös eri maiden sosiaaliturvasopimukset vaikuttavat 
siihen, mitä vakuutusmaksuja mahdollisesti Suomeen maksetaan.

• Jos työntekijä ei kuulu Suomen sosiaaliturvaan, joissain tilanteissa työnantajan on kuitenkin 
perittävä ulkomailta Suomeen tulevan työntekijän palkasta työntekijän osuus 
sosiaalivakuutusmaksuista sen maan lainsäädännön edellyttämällä tavalla, minkä maan 
sosiaaliturvaan työntekijä kuuluu. Maksaja ei ilmoita tällaista toiseen valtioon maksettua 
työntekijämaksua palkkatietoilmoituksella.

• Lue lisää vakuuttamisesta ja vakuuttamisen poikkeuksista tulorekisterin sivuilta.
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Kiitos!

Twitter: @TuloRekisteri

https://twitter.com/TuloRekisteri

